- contratti aventi per oggetto l’acquisizione di macchinari, impianti, attrezzature e/o 
automezzi, il cui importo non sia superiore, per singolo contratto, a Euro 2.000.000 
(due milioni);  

- contratti di consulenza il cui importo non sia superiore, per singolo contratto, a Euro 
250.000 (duecentocinquantamila); 

ogni altro contratto che comporti obbligazioni per la Società per importi non superiori, per 
singolo contratto, a Euro 2.000.000 (due milioni), ad eccezione dei contratti di fornitura e 
somministrazione di beni ai clienti della società, per i quali non si applicherà il predetto